
ARPAE

Agenzia regionale per la prevenzione, l'ambiente e l’energia

dell'Emilia - Romagna

*  *  *

Atti amministrativi

Determinazione dirigenziale n. DET-2016-380 del 05/05/2016

Oggetto Presa d’atto del cambiamento della ragione sociale di Myo 
srl in Myo spa .

Proposta n. PDTD-2016-386 del 04/05/2016

Struttura adottante Direzione Amministrativa

Dirigente adottante Massimiliana Razzaboni

Struttura proponente Area Acquisizione Beni E Servizi

Dirigente proponente Dott.ssa Bortolotti Elena

Responsabile del procedimento Bortolotti Elena

Questo giorno 05 (cinque) maggio    2016 presso la sede di Via Po, 5 in Bologna, il  Direttore 

Amministrativo,  Dott.ssa  Massimiliana  Razzaboni,  ai  sensi  del  Regolamento  Arpae  sul 

Decentramento amministrativo, approvato con D.D.G. n. 100 del 30/12/2015 e dell’art. 4, comma 2 

del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 determina quanto segue.



Direzione Amministrativa. Presa d’atto del cambiamento della ragione sociale di Myo

srl in Myo spa .

RICHIAMATA:

- la  determina  n.  556  del  03/09/2015  del  Direttore   Amministrativo  dove  si  approva

l’adesione  alla  convenzione,  stipulata  in  data  23/07/2015,  da  INTERCENT-ER con  la

società MYO SRL per la fornitura di cancelleria per i Nodi di Arpa e la Direzione Generale,

disponibile sul sito internet www.intercent.it, suddivisa nei seguenti lotti:

-  LOTTO 2 – Fornitura di carta - Area Est per le province di Bologna, Forlì-Cesena, 

Rimini, Ravenna e Ferrara

- LOTTO 4 – Fornitura di carta - Area Ovest per le province di Piacenza, Parma, Reggio 

Emilia e Modena; 

- gli ordinativi  di fornitura emessi da ciascun nodo di Arpae, in attuazione della suddetta

determina, con scadenza  il 22/07/2018;

CONSIDERATO:

- che  con  nota  pervenuta  in  Arpae  in  data  26/04/2016  la  società  Myo  srl  comunicava

l’intervenuta  operazione  di  cambio  della  ragione  sociale  e  di  aver  assunto  la  nuova

denominazione di Myo spa, mantenendo inalterato il codice fiscale e la sede legale;

-  la necessità di prendere atto delle suddette variazioni, al fine dell'esecuzione del contratto

in essere e per poter procedere alle regolari registrazioni contabili;

          CONSIDERATO ALTRESI’:

- che i contratti in corso non subiranno modifiche e gli obblighi e i diritti ivi contenuti saranno

assunti dalla società con la denominazione Myo  spa;

        RITENUTO:

-  di prendere atto dell’intervenuta modifica di ragione sociale, da  Myo srl  in Myo  spa.,

intestataria degli ordinativi di fornitura sottoscritti, in adesione alla convenzione, stipulata

in  data  23/07/2015,  da  INTERCENT-ER con  la  società  MYO  SRL per  la  fornitura  di

cancelleria per i Nodi di Arpa e la Direzione Generale;

   SU PROPOSTA



- del  Responsabile  Area Acquisizione Beni  e  Servizi,  dott.ssa  Elena Bortolotti  la  quale ha

espresso parere favorevole in merito alla regolarità amministrativa del presente atto;

DATO ATTO:

- che si  è acquisito il  parere di  regolarità contabile da parte del  Responsabile dell'Area

Controllo Direzionale dott.Giuseppe Bacchi Reggiani ;

- che è stata individuata quale responsabile del procedimento, la dott. ssa Elena Bortolotti; 

DETERMINA

1. di prendere atto dell’intervenuta modifica di ragione sociale, da Myo srl in Myo spa,

intestataria   degli  ordinativi  di  fornitura  sottoscritti,  in  adesione  alla  convenzione,

stipulata  in  data 23/07/2015,  da  INTERCENT-ER con la  società  MYO SRL per  la

fornitura di cancelleria per i Nodi di Arpa e la Direzione Generale, 

2. di dare atto che i contratti in corso non subiranno modifiche e gli obblighi e i diritti ivi

contenuti saranno assunti dalla società con la denominazione Myo  spa;

3. di dare atto che il presente provvedimento non comporta oneri di spesa.

              IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

                         Dott.ssa Massimiliana Razzaboni



N. Proposta:   PDTD-2016-386   del    04/05/2016

Centro di Responsabilità:   Area Acquisizione Beni E Servizi

OGGETTO:   Presa d’atto del cambiamento della ragione sociale di Myo srl in 
Myo spa .

PARERE CONTABILE

Il  sottoscritto  Dott.  Bacchi  Reggiani  Giuseppe,  Responsabile  dell’Area  Bilancio  e 

Controllo Economico, esprime parere di regolarità contabile ai sensi del Regolamento 

Arpa sul Decentramento amministrativo.

Data  04/05/2016
Il Responsabile dell’Area Bilancio e

Controllo Economico


